17/06/2016

SERVIDOR
Orlando Dolinski
Ateneia Ap. Otto

Lore Heiderich da Cruz

2 ,@rg%zz‘um %ﬂzbzpcr/ dz
| (imz '%_’é’imda

SAIDA

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 01/06/2016

Danilo Sokolowski

Reyner Ricardo Santos

Clovis Chaikovski

HALINA KRAJEWSKA

Clovis Chaikovski
Ateneia Ap. Otto
Felipe Siepko

Sllvia Laura Ksiozek

Juliana Sembay

HALINA KRAJEWSKA
EUGENIA KSENHUK

Juliana Sembay

01/06/2016
03/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
07/06/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS| 07/06/2016

DANIEL RODRIGUES DE LARA
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach

Wilson Angelo Brolini

Josni Lopes

Orlei Jose Schmeing

Jorge Pelepek

Clévis Zabandzla
Clévis Zabandzla
Clévis Zabandzla

01/06/2016
01/06/2016
07/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
02/06/2016
14/06/2016
21/06/2016
28/06/2016

RETORNO DIAS

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
03/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
01/06/2016
07/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
02/06/2016
14/06/2016
21/06/2016
28/06/2016

1

R R R R N NMNNRRNRRRPR PR RRPR R RR PR R PR R R PR

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00

100.00
80.00
80.00

100.00
80.00
60.00
80.00
80.00
60.00
60.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Irati

Irati

Irati

Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Audiéncia Promotoria Publica

Viagem a servico da secretaria de saude
Reunido

Transporte de Pacientes

Curso/Capacitagao

Acompanhamento ao menor de idade
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Acompanhamento de crianga acolhida na Casa Lar
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitacao

Levar Funcionéarios para Curso

Transporte de Alunos

Buscar pegas em curitiba

Buscar pegas em curitiba

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Pag. 1



17/06/2016

SERVIDOR
Clévis Zabandzla
Clévis Zabandzla

SAIDA

RETORNO DIAS

07/06/2016 | 07/06/2016 | 1
10/06/2016 1 10/06/2016 | 1

Relatério de Diarias

TOTAL DESTINO
30.00 ' Unido da Vitéria
80.00 Ponta Grossa

MOTIVO
Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Pag. 2



