

17/06/2016 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Orlando Dolinski	01/06/2016	01/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Ateneia Ap. Otto	01/06/2016	01/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Lore Heiderich da Cruz	01/06/2016	01/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	01/06/2016	01/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Danilo Sokolowski	01/06/2016	01/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Audiência Promotoria Pública
Reyner Ricardo Santos	03/06/2016	03/06/2016	1	80.00	Curitiba	Viagem a serviço da secretaria de saude
Clovis Chaikovski	02/06/2016	02/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Reunião
HALINA KRAJEWSKA	02/06/2016	02/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Clovis Chaikovski	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	02/06/2016	02/06/2016	1	80.00	Curitiba	Acompanhamento ao menor de idade
Felipe Siepko	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Curitiba	Curso/Capacitação
SIlvia Laura Ksiozek	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Juliana Sembay	02/06/2016	02/06/2016	1	100.00	Curitiba	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
HALINA KRAJEWSKA	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Curitiba	Curso/Capacitação
EUGENIA KSENHUK	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Irati	Curso/Capacitação
Juliana Sembay	07/06/2016	07/06/2016	1	100.00	Irati	Curso/Capacitação
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Irati	Levar Funcionários para Curso
DANIEL RODRIGUES DE LARA	01/06/2016	02/06/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Helio Luiz Rockenbach	01/06/2016	01/06/2016	1	80.00	Curitiba	Buscar peças em curitiba
Helio Luiz Rockenbach	07/06/2016	07/06/2016	1	80.00	Curitiba	Buscar peças em curitiba
Wilson Angelo Brolini	01/06/2016	02/06/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Josni Lopes	01/06/2016	02/06/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Orlei Jose Schmeing	01/06/2016	02/06/2016	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Jorge Pelepek	02/06/2016	02/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Clóvis Zabandzla	14/06/2016	14/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	21/06/2016	21/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	28/06/2016	28/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar



17/06/2016 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Clóvis Zabandzla	07/06/2016	07/06/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	10/06/2016	10/06/2016	1	80.00	Ponta Grossa	Posto de atendimento da Junta Militar